
Zápis č. 06/17 VV OFS Příbram 

Místo a datum konání: 05. 06. 2017  

SPARTAK Příbram 

Přítomni: ing. Martin Havel, Miroslav Bílek, Lubomír Lhota, Eduard Škvára, Mgr. Martin Galáž, Petr 

Kyselý, Jan Hadraba. 

Omluveni: Mgr. Martin Galáž 

VV OFS projednal zápis VV OFS Příbram ze dne 09. 05. 2017. Zápis byl schválen bez připomínek. 

VV OFS projednal odvolaní členského klubu SK Obory, z.s. Viz. Rozhodnutí Odvolacího orgánu OFS 

Příbram. 

VV OFS bere na vědomí stav přihlášek do soutěží OFS Příbram pro ročník 2017 - 2018. 

VV OFS bere na vědomí přihlášky do Ondrášovka cupu 2017-2018 pro mládežnická družstva U8 až 

U13, přihlášky budou rozeslány na kluby sekretariátem OFS Příbram. 

VV OFS bere na vědomí zprávu STK SKFS ohledně přihlášek vítězných a postupujících družstev 

z kategorií dospělých, dorostu, žáku a vítěze Okresního poháru OFS v ročníku 2016-2017. Přihlášky 

budou rozeslány jednotlivých družstvům sekretariátem OFS Příbram. 

VV OFS bere na vědomí konání mládežnického kempu pro ročník U11 pro okresní výběr OFS Příbram, 

který se uskuteční dne 20. 6. 2017 od 17:00 hod. na stadion SK SPARTAK Příbram. Informace jsou 

vyvěšeny na úřední desce OFS Příbram a byly rozeslány sekretariátem OFS Příbram.  

VV OFS bere na vědomí zakoupení pohárů a medailí pro jednotlivé vítěze okresních soutěží ročníku 

2016 - 2017. Poháry budou předány členy VV OFS Příbram po domluvě s jednotlivými kluby. 

VV OFS bere na vědomí předání medailí pro Dobříšské májové slavnosti 2017. Viz. minulý zápis VV. 

VV OFS schválil návrh KR na zařazení do listiny rozhodčích SKFS RO D. Malého a M. Slepičky. 

VV OFS bere na vědomí odeslání finančních částek pro vítěze a finalistu Okresního poháru OFS 

Příbram ročníku 2016 - 2017 dle RMS. 

VV OFS bere na vědomí zprávu ing. Martina Havla z průběhu 19. VH FAČR, která se uskutečnila dne 2. 

6. 2017 v Hotelu Clarion, Praha. 

VV OFS bere na vědomí zprávu předsedy STK OFS Příbram p. J. Hadraby. 

VV OFS bere na vědomí zprávu předsedy DK OFS Příbram p. M. Bílka. 

VV OFS bere na vědomí zprávu předsedy KR OFS Příbram p. E. Škváry. 

VV OFS bere na vědomí zprávu předsedy KM OFS Příbram p. L. Lhoty. 

VV OFS stanovil datum pořádání Losovacího aktivu OFS Příbram. Termín 28. 7. 2017 od 17:00 hod. 

sekretář zajistí prostory v Sokolovně Příbram. 

VV OFS bere na vědomí stav finanční prostředků ke dni 05. 6. 2017. 

Příští zasedání VV OFS se uskuteční dne 24. 7. 2017 od 16:00 hod. restaurace SPARTAK Příbram. 

 

Zapsal: Jan Hadraba, sekretář    Za OFS: ing. Martin Havel, předseda 



 

 

 

 

 


